
 
 

 
 

 
Dodatek č. 1  
Polopodzemní kontejnery Uherský Brod  Strana 1 (celkem 2) 

 
 

DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo 
  

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

 
Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/11096/24-1 
Číslo smlouvy zhotovitele: 205 

1.  Smluvní strany 

1.1. Objednatel:                    MĚSTO UHERSKÝ BROD 

                                                 688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
Zastoupené:                        Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou 
Technický dozor objednatele:      Odbor rozvoje města, Oddělení investic  
IČ:                                    00291463 
DIČ:                                  CZ00291463  
Bankovní spojení:                      ČS, a. s., Uherský Brod  
Číslo účtu:                                

 
1.2.  Zhotovitel:      ELKOPLAST CZ, s. r. o. 
se sídlem: Štefánikova 2664, 760 01 Zlín 
adresa provozovny: Štefánikova 2664, 760 01 Zlín  
Zastoupen: Tomáš Krajča  
 Jednatel společnosti 
zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně – vložka 27857, oddíl C 
Zástupce ve věcech stavby: 
Kontakt – tel., email: 
IČ:                               25347942 
DIČ:                                CZ25347942 
Bankovní spojení:                   KB Zlín 
Číslo účtu:                              
 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/11096/24 uzavřené dne 
28.03.2024 s předmětem smlouvy:  
 

 

Polopodzemní kontejnery v ul. Rychtalíkova, Uherský Brod 
 
 

2. Preambule  
Účelem dodatku je změna rozsahu díla dle čl. 3. této smlouvy o dílo související s úpravou řešení 
lemování zpevněné plochy pomocí betonových obrubníků, dodatečně vyvolanou přeložkou kabelu 
veřejného osvětlení  a rozšíření úpravy terénu dotčeného stavbou. 

 
3.  Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 
 

1) v čl. 3. Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný 
v položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku. 



Dodatek č. 1  
Polopodzemní kontejnery Uherský Brod  Strana 2 (celkem 2) 

2) v čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odst. 5.01. Cena díla se mění dle 
položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku.  
 

Změna ceny dle dodatku  

Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH -10.474,35 Kč 

DPH 21%              -2.199,61 Kč 

Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem 
včetně DPH 

            -12.673,96 Kč 

 
 
     CENA DÍLA 

Cena dle SOD bez DPH 665.711,00 Kč 

Rozdíl dle dodatku č. 1 bez DPH                -10.474,35 Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH        655.236,65 Kč 

DPH 21%         137.599,70 Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH              792.836,35 Kč 

 
   

4.  Ustanovení společná a závěrečná 
 

· Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

· Tento dodatek bude objednatelem uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

· Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo 
www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených 
v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním 
osobních údajů ve smyslu zákona, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a 
zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 

· Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v den 
zveřejnění. 

· Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 1 výtisk 
a objednatel 2 výtisky. 

· Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 
 

 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o  obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: 

53. schůze konaná dne 18.03.2024 

 
 
Ve Zlíně, dne             V  Uherském Brodě, dne 02.05.2024  
        
 
 
 
 
 
     .........................………                                                   ........................……….. 
 za zhotovitele                                                                                   za objednatele 
         Tomáš Krajča                              Ing. Ladislav Kryštof 
            jednatel                                                                                            místostarosta  



51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě Rozpočet: #ODKAZ!

SO 04.1 Stanoviště 7- ul. Rychtalíkova - Vícepráce

P.č.
Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce

6 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 4,20 1 000,00 4 200,00

7 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 4,20 200,00 840,00

16 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 4,20 200,00 840,00

18

175101202T00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny s dodáním bet. 
recyklátu z deponie investora, včetně naložení a dovozu do 5 
km m3 2,55 800,00 2 040,00

Celkem za 1 Zemní práce 7 920,00

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu

28 180402113R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 m2 40,00 30,00 1 200,00

30 182001123R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:1 m2 40,00 75,00 3 000,00

18,04

31 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž kg 1,20 130,00 156,00

66 10364200R Ornice pro pozemkové úpravy m3 18,00000 365,00 6 570,00

Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu 10 926,00

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

42

564851111R00 Podklad z betonového recyklátu 0/32 po zhutnění tloušťky 15 
cm z deponie investora, včetně naložení a dovozu do 5,0 km

m2 4,00 300,00 1 200,00

Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 1 200,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

51 917762111R00 Osazení obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 15,00 360,00 5 400,00

54 59217420 Obrubník chodníkový 200/100/1000 kus 15,00 119,20 1 788,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 7 188,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

58 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1,48 180,00 267,03

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 267,03

Celkem vícepráce 27 501,03

(11,00+2,70*2)*1,10

(11,00+2,70*2)*1,10

18,04*25/1000*1,20

2,00+8,00+3,00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : #ODKAZ!

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě Rozpočet: 51-2017

SO 04.1 Stanoviště 7- ul. Rychtalíkova - Méněpráce

P.č.
Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky

39
338920023R00 Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm do 

betonové patky m -12,32 900,00 -11 088,00

12,32

40 59228410 Palisáda přírodní  16x16x100 cm kus -77,77 270,00 -20 997,90

77,77

Celkem za 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky -32 085,90

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

52

916231111R00 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek, zpětné použití  

vybouraných kostek drobných 120 mm, bez boční opěry, do 

lože z betonu prostého C 12/15

m -14,00000 300,00 -4 200,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci -4 200,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

58 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t -3,47 180,00 -623,70

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -623,70

Díl: 711 Izolace proti vodě

59 711132311R00 Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků m2 -17,74 50,00 -887,04

17,74

60 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % -35,75 5,00 -178,74

Celkem za 711 Izolace proti vodě -1 065,78

Celkem méněpráce -37 975,38

77*0,16*1,20*1,20

77*0,16

77,00*1,01

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Lokalita Uherský Brod- východ

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1


